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Lënda:  Shqyrtimi Publik për draft Rregullën e Procedurës së Zgjidhjes së 
Mosmarrveshjeve dhe Rregullit mbi Planin e Tarifave. 
 
         
Zonjë/ Zotëri, 
 

Jeni të ftuar në Shqyrtimin Publik lidhur me draftin e Rregullit të Procedurës së 
Zgjedhjes së Mosmarrveshjeve dhe Rregullit mbi Planin e Tarifave që do të mbahet të 
Mërkurën me 14 dhjetor 2005 në ora 10:00, në lokalet e KEK-ut (Toskanë dhoma e 
Konferencave).  
 
 
Rendi i ditës është si në vijim: 
 
 
 
10:00 – 10:10             Prezantimi dhe qëllimi.  
 
10:10 – 10:40 Prezantimi i Rregullit të Procedurës së Zgjedhjes të 

Mosmarrveshjeve 
 
10:40 – 11:10             Komente ( pyetje dhe sygjerime). 
 
11:10 – 11:30             Pushimi i kafës  
 
11:30 – 12:00            Prezantimi i Planit të Tarifave. 
 
12:00 – 12:30           Komente (pyetje dhe sygjerime). 
 
 
 
Jeni të mirëseardhur 
 
 
Me nderime, 
 
 
Dr. Nick Frydas 
Kryesues i ZrrE-së 
  


